

Årsredovisning

för

Rubalkan market AB

559402-1023

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Said Gavador, Styrelseledamot

2025-06-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Rubalkan market AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: SUNDSVALL

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med livsmedel, huvudsakligen importerade från Balkan och Östeuropa. Ambitionen är att erbjuda ett brett och varierat sortiment med produkter som tilltalar hela familjen. Sortimentet omfattar allt från rökta charkvaror till färsk frukt och grönt, med privatpersoner som huvudsakliga slutkonsumenter.

Verksamheten påbörjades under slutet av 2017 och har därefter expanderat till större butikslokaler för att möta den ökade efterfrågan. Det växande kundunderlaget och behovet av utökat lager- och försäljningsutrymme har bidragit till verksamhetens fortlöpande tillväxt. Mot bakgrund av denna expansion bedömdes enskild firma inte längre vara en ändamålsenlig bolagsform. Verksamheten ombildades därför till aktiebolag i slutet av år 2022.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra räkenskapsår. Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en omsättningstillväxt om 28 procent jämfört med föregående år. Denna ökning är ett resultat av fortsatt stark efterfrågan på bolagets sortiment samt ett växande kundunderlag.

Trots omsättningsökningen har bruttovinsten minskat, vilket främst förklaras av högre inköpspriser, ökade fraktkostnader samt en försvagad svensk krona. Dessa faktorer har haft en negativ påverkan på bolagets marginaler. Bolaget vidtar åtgärder för att hantera dessa utmaningar genom optimering av inköpsstrategier och förbättrad kostnadskontroll.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	14 666	11 467
Resultat efter finansiella poster	7	668
Soliditet (%)	25,8	27,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	392 615	417 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		392 615	-392 615	0
Årets resultat			117 164	117 164
Belopp vid årets utgång	25 000	392 615	117 164	534 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	392 615
årets vinst	117 164
	509 779
disponeras så att	
i ny räkning överföres	509 779
	509 779

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-20 -2023-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 666 456	11 466 734
Övriga rörelseintäkter		157 046	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 823 502	11 466 734
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 164 475	-9 070 201
Övriga externa kostnader		-1 205 242	-1 165 580
Personalkostnader	2	-1 350 977	-499 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 206	-24 535
Övriga rörelsekostnader		-5 355	-10 402
Summa rörelsekostnader		-14 755 255	-10 770 509
Rörelseresultat		68 247	696 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 948	-28 116
Summa finansiella poster		-60 814	-28 051
Resultat efter finansiella poster		7 433	668 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		164 800	-164 800
Förändring av överavskrivningar		-23 500	-8 864
Summa bokslutsdispositioner		141 300	-173 664
Resultat före skatt		148 733	494 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 569	-101 895
Årets resultat		117 164	392 615

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 764	53 970
Summa materiella anläggningstillgångar		114 764	53 970
Summa anläggningstillgångar		114 764	53 970
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Färdiga varor och handelsvaror		815 369	716 829
Summa varulager		815 369	716 829
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 886	0
Övriga fordringar		603	409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 252	84 109
Summa kortfristiga fordringar		104 741	84 518
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 137 796	1 172 424
Summa kassa och bank		1 137 796	1 172 424
Summa omsättningstillgångar		2 057 906	1 973 771
SUMMA TILLGÅNGAR		2 172 670	2 027 741

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		392 615	0
Årets resultat		117 164	392 615
Summa fritt eget kapital		509 779	392 615
Summa eget kapital		534 779	417 615
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	164 800
Ackumulerade överavskrivningar		32 364	8 864
Summa obeskattade reserver		32 364	173 664
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	198 044
Summa långfristiga skulder		0	198 044
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	51 689
Leverantörsskulder		1 005 835	940 947
Skatteskulder		100 063	82 772
Övriga skulder		371 107	109 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 522	53 419
Summa kortfristiga skulder		1 605 527	1 238 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 172 670	2 027 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 032	0
Årets anskaffningar	90 000	0
Övertagna inventarier, enskild firma	0	162 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 032	162 032
Ingående värde avskrivningar	-108 062	0
Årets avskrivningar	-29 206	-24 535
Övertagna avskrivningar, enskild firma	0	-83 527
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 268	-108 062
Utgående redovisat värde	114 764	53 970

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (249 733) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	198 044
	0	198 044
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	51 689
	0	51 689

Sundsvall

Said Gavador
Said Gavador
Verkställande direktör
2025-05-28

Goge Amoian
Goge Amoian

2025-06-02